BKS Kontantcenter A/S

Litauen Alle 1, 2630 Taastrup

Annual report 2021

CVR-no. 33 59 35 89

The Annual report was presented and adopted at the Annual General Meeting of the Company on 20th of June 2022

Lars-Henrik Bjerregård Chairman of the General Meeting

Contents

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| | |
| | |
| Entity details | 1 |
| Statement by the Board of Directors and the Executive Board | 2 |
| Independent auditors' report | 3 |
| BKS Kontantcenter A/S' main activities | 6 |
| Financial Statements | |
| Income statement 1st of January – 31st of December | 7 |
| Balance sheet at 31st of December | 8 |
| Statement of changes in Equity | 10 |
| Notes to the financial statements | 11 |

Entity details

Entity details BKS Kontantcenter A/S

Litauen Alle 1 2630 Taastrup

CVR no.: 33 59 35 89

Financial year: 1. January - 31. December

Registered office: Høje Taastrup

Board of Directors Kristian Ackeby, Chairman

Geir Wulsch Anette Furbo

Executive Board Anette Furbo

Auditors Deloitte

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6 2300 København S

Main activities

Primary activities

BKS Kontantcenter A/S primary activities are management of property used for cash handling and related services for financial institutions and corporate customers.

Development in activities and finances

Management considers the Net result of 3,5 mill DKK in 2021 (1,5 mill DKK in 2020), to be satisfactory.

The Equity as of 31st of December 2021 amounts to 51.9 mill DKK versus 48,4 mill DKK at the end of 2020.

Uncertainty relating to recognition and measurement

Recognition of Deferred Tax is subject to uncertainty.

Unusual conditions

There are not made any further depreciation on deferred tax asset with in the year (TDkk 18.153).

The Company's assets, liabilities and financial position as of 31st of December 2021 is not influenced by any other unusual conditions.

Events after the balance sheet date

No events with significant influence on the content of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Income statement 1. January - 31.December

| | Note | 2021 | 2020 |
|--|------|------------|------------|
| | | DKK | DKK |
| | | | |
| Gross profit/loss | | 8.682.386 | 9.175.814 |
| | | | |
| Depreciation, amortization and impairment losses | 2 | -6.674.904 | -5.145.055 |
| | | | |
| Operating profit/loss | | 2.007.482 | 4.030.759 |
| Operating pront/1088 | | 2.007.402 | 4.030.733 |
| Other financial income | | 568.289 | 0 |
| Other financial expenses | 3 | -2.726.849 | -2.391.099 |
| | | | |
| Profit before tax | | -151.078 | 1.639.660 |
| | | | |
| Tax on profit/loss for the year | 4 | 4.834.469 | -162.509 |
| | | | |
| Profit for the year | | 4.683.391 | 1.477.151 |
| Profit for the year | | 4.683.391 | 1.477.151 |

Balance sheet 31. December

Assets

| | Note | 2021 | 2020 |
|------------------------------------|------|-------------|-------------|
| | | DKK | DKK |
| | | 444 400 000 | 101 700 010 |
| Property | | 114.486.086 | 101.733.948 |
| Plant and machinery | | 2.791.600 | 5.895.389 |
| | | | |
| Property, plant and equipment | 5 | 117.277.686 | 107.629.337 |
| Long-term assets | | 117.277.686 | 107.629.337 |
| Deferred tax | 6 | 13.197.412 | 9.055.832 |
| Tax receivables | 4 | 692.889 | 477.157 |
| Receivables from group enterprises | | 33.703.408 | 17.699.503 |
| Receivables | | 47.593.709 | 27.232.492 |
| Cash | | 11.538.730 | 21.152.375 |
| Short-term assets | | 59.132.439 | 48.384.867 |
| Assets | | 176.410.125 | 156.014.204 |

Balance sheet 31. December

Liabilities

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|-------------|-------------|
| | | DKK | DKK |
| Share Capital | | 502.001 | 502.001 |
| Retained earnings | | 52.620.807 | 47.937.415 |
| | | | |
| Equity | | 53.122.808 | 48.439.416 |
| | | | |
| Trade Payables | | 315.312 | 356.605 |
| Payables to group enterprises | | 105.543.846 | 103.019.036 |
| Other Payables | | 17.428.159 | 4.199.147 |
| Current liabilities | | 123.287.317 | 107.574.788 |
| Total liabilities | | 123.287.317 | 107.574.788 |
| Liabilities | | 176.410.125 | 156.014.204 |
| | | | |
| Contingent liabilities and other economic liabilities | 7 | | |
| Group relations and ownership | 8 | | |

Statement of changes in equity

| | Share capital | Retained earnings | Total equity |
|-------------------------------|---------------|-------------------|--------------|
| | DKK | DKK | DKK |
| Equity at 1st of January 2021 | 502.001 | 47.937.416 | 48.439.417 |
| Profit for the year | 0 | 4.683.391 | 4.683.391 |
| Equity 31st of December 2021 | 502.001 | 52.620.807 | 53.122.808 |

1 Accounting policies

The annual report for BKS Kontantcenter A/S has been presented in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act governing reporting class B with election of specific rolls from class C.

The accounting policies applied to these financial statements are consistent with those applied last year.

Annual accounts have been presented in DKK.

Recognition and measurement

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable as a result of a prior event that future economic benefits will flow to the Entity, and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when the Entity has a legal or constructive obligation as a result of a prior event, and it is probable that future economic benefits will flow out of the Entity, and the value of the liability can be measured reliably.

Foreign currency translation

On initial recognition, foreign currency transactions are translated applying the exchange rate at the transaction date. Receivables, payables and other monetary items denominated in foreign currencies that have not been settled at the balance sheet date are translated using the exchange rate at the balance sheet date. Exchange differences that arise between the rate at the transaction date and the rate in effect at the payment date, or the rate at the balance sheet date, are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Property, plant and equipment, intangible assets, inventories and other non-monetary assets that have been purchased in foreign currencies are translated using historical rates.

Income statement

Gross profit/loss

With referral to the Danish Financial Statements Act governing reporting §32 is the revenue not noted within the annual report.

Revenue

Revenue from the property rent is recognised in the income statement within the period, for the annual year.

Revenue is recognised net of VAT, duties and sales discounts and is measured at fair value of the consideration fixed.

Other external expenses

Other external expenses include expenses relating to the Entity's ordinary activities, including expenses for premises, stationery and office supplies, marketing costs, etc. This item also includes write-downs of receivables recognised in current assets.

Depreciation, amortisation and impairment losses

Depreciation, amortisation and impairment losses relating to #property, plant and equipment and intangible assets comprise depreciation, amortisation and impairment losses for the financial year, and gains and losses from the sale of #intangible assets and property, plant and equipment.

Other financial income

Other financial income comprises interest income, including interest income on receivables from group enterprises, net capital or exchange gains on securities, payables and transactions in foreign currencies, amortisation of financial assets, and tax relief under the Danish Tax Prepayment Scheme etc.

Other financial expenses

Other financial expenses comprise interest expenses, including interest expenses on payables to group enterprises, net capital or exchange losses on securities, payables and transactions in foreign currencies, amortisation of financial liabilities, and tax surcharge under the Danish Tax Prepayment Scheme etc.

Tax on profit/loss for the year

Tax for the year, which consists of current tax for the year and changes in deferred tax, is recognised in the income statement by the portion attributable to the profit for the year and recognised directly in equity by the portion attributable to entries directly in equity.

The Entity is jointly taxed with all Danish group enterprises. The current Danish income tax is allocated among the jointly taxed entities proportionally to their taxable income (full allocation with a refund concerning tax losses).

Balance sheet

Property, plant and equipment

Plant and machinery, and other fixtures and fittings, tools and equipment are measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses.

Cost comprises the acquisition price, costs directly attributable to the acquisition and preparation costs of The asset until the time when it is ready to be put into operation. For assets held under finance leases, cost is the lower of the asset's fair value and present value of future lease payments.

The basis of depreciation is cost plus revaluation and minus estimated residual value after the end of useful life. Straight-line depreciation is made on the basis of the following estimated useful lives of the assets:

Property 10-50 years Plant and machinery 10-50 years

Estimated useful lives and residual values are reassessed annually.

Items of property, plant and equipment are written down to the lower of recoverable amount and carrying amount.

Receivables

Receivables are measured at amortised cost, usually equalling nominal value, less writedowns for bad and doubtful debts.

Equity

Dividends

Dividend is recognised as a liability at the time of adoption at the general meeting. Proposed dividend for the financial year is disclosed as a separate item in equity. Extraordinary dividend adopted in the financial year is recognised directly in equity when distributed and disclosed as a separate item in Management's proposal for distribution of profit/loss.

Deferred tax

Deferred tax is recognised on all temporary differences between the carrying amount and the tax-based value of assets and liabilities, for which the tax-based value is calculated based on the planned use of each asset.

Deferred tax assets, including the tax base of tax loss carryforwards, are recognised in the balance sheet at their estimated realisable value, either as a set-off against deferred tax liabilities or as net tax assets.

Other financial liabilities

Other financial liabilities are measured at amortised cost, which usually corresponds to nominal value.

| | | 2021 | 2020 |
|---|--|------------|-----------|
| | | DKK | DKK |
| 2 | Depreciations intangibles and fixed tangibles assets | | |
| | | | |
| | Depreciations fixed tangibles assets | 6.674.904 | 5.145.055 |
| | | 6.674.904 | 5.145.055 |
| | | | |
| 3 | Other financial expenses | | |
| J | other manetar expenses | | |
| | Interest expenses from subsidiary companies | 2.605.192 | 2.373.244 |
| | Other financial expenses | 121.656 | 17.855 |
| | Other intuitetal expenses | | |
| | | 2.726.849 | 2.391.099 |
| | | | |
| 4 | Tax recognized in the income statement | | |
| | | | |
| | | | |
| | Adjustment for deferred tax | -3.664.423 | 639.666 |
| | Joint tax expenses | -692.889 | -477.157 |
| | Adjustment for current tax of prior periods | -477.157 | 0 |
| | | -4.834.469 | 162.509 |

5 Fixed Tangible assets

| | Property | Production and machinery |
|--|-------------|--------------------------|
| Costs 1st of January | 306.024.420 | 65.864.101 |
| Additions | 0 | 528.909 |
| Costs 31st of December | 306.024.420 | 66.393.010 |
| Depreciations and impairment losses 1. Janu- | | |
| ary | 188.496.111 | 59.968.711 |
| Depreciations | 3.042.205 | 3.632.699 |
| Depreciations and impairment losses 31st of | | |
| December | 191.538.316 | 63.601.410 |
| Carrying amount 31st of December | 114.486.086 | 2.791.600 |
| Depreciations over | 50 Year | 10 Year |
| | | |

6 Deferred tax

| Deferred tax | | |
|------------------------------------|------------|-----------|
| | 2021 | 2020 |
| | DKK | DKK |
| | | |
| Fixed Tangible assets | -319.404 | 3.718.227 |
| Accounting liabilities | 3.381.627 | 0 |
| Tax loss carryforward | 10.135.189 | 5.227.605 |
| Deferred tax asset | 13.197.412 | 9.055.832 |
| | | |
| Deferred tax, 1st of January | 9.055.832 | 9.695.498 |
| Recognized in the income statement | 4.141.580 | -639.666 |
| Deferred tax, 31st of December | 13.197.412 | 9.055.832 |

The Company has a non-recognized deferred tax asset of TDKK 18.153.

7 Contingent liabilities and other economic liabilities

The Group's Danish subsidiaries are jointly liable for tax of the corporation tax in the joint taxation unit. The total amount of corporation tax liability is DKK o. Furthermore, the Group's Danish subsidiaries are jointly liable for withholding tax on dividends, interests and royalties. Any subsequent corrections to the taxable income subject to joint taxation or withholding taxes on dividends etc. may entail that the companies' liability may increase.

8 Group relations and owner relationship

Related parties with controlling interest

The Company is a part of the consolidated financial statement within the ultimate parent company Loomis AB, Stockholm, Sweden.

The consolidated annual report for Loomis AB can be required on following address:

Loomis AB P.O. Box 702 SE-101 33 Stockholm Sverige